[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.03.2015
	  № 496

г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного           учреждения детского сада № 15

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября         2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 15 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15:

	Васильеву

Наталью Сергеевну
	-
	заместителя заведующего отделом экономики Администрации Боровичского муниципаль-ного района

	Гурняка

Антона Павловича
	-
	служащего старшей категории комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муници-пального района

	Мамаеву

Светлану Владимировну
	-
	старшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15

	Прыткову

Екатерину Николаевну
	-
	заместителя директора по воспитательной работе муниципального автономного обще-образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углуб-ленным изучением математики и английского языка» (по согласованию)

	Смирнову

Викторию Владимировну
	-
	техника по инвентаризации строений и сооружений ФГУП «Федеральное БТИ-Росинвентаризация» Новгородский филиал Боровичский отдел (по согласованию).

це

                                                                             2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального района от 03.12.2009 № 2570 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 20 марта 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина